ft787 Et cogitabundus et saepe in medios sodalities quasi peregrinante animo. Melch. Adami, Vita Crucigeri, p. 193.

ft788 Christus suis non decrit. Corp. Ref. 1:104.

ft789 Opp. (W.) 14:200.

ft790 Ego imprudens hucusque omnia Johannis Huss et docui et tenui. L.

Epp. 2:452.

ft791 Quam difficile sit eluctari et emergere ex erroribus, totius orbis exemplo firmatis.. L. Opp. Lat. In Praef.

ft792 Per septem annos, ita ut memoriter pene omnia tenerem. Ibid.

ft793 Quod enim ex Deo non est, necesse est ex diabolo esse. Ibid.

ft794 Cum ego tot annis sacra legens diligentissime, tamen ita haesi tenaciter.

Ibid.

ft795 Proscidit, post abitum nostrum, Martinum inhumanissime. Melancth.

Corp. Ref. 1:106.

ft796 Ehe das Ungeziffer uberhand nehme. L. Opp. (L.) 17:271.

ft797 Eccius ob varias et insignes ingenii dotes. L. Opp. Lat. 1:337.

ft798 Ausus est grammaticus Wittembergens. Graece et Latine sane non indoctus, epistolam edere. Ibid. 338.

ft799 The art of interpreting the Holy Scriptures.

ft800 Una est Scriptura, coelestis spiritus, pura, et per omnia verax. Contra Eckium Defensio, Corp. Ref. 1:115.

ft801 Quid igitur? Ipsi secum pugnant! Quid mirum? Ibid.

ft802 Quem collatis Scripturis e filo ductuque orationis licet assequi. Ibid. p.

114.

ft803 Ut hominum sententias, decretaque, ad ipsas, ceu ad Lydium lapidem exigamus. Corp. Ref. 1:115.

ft804 Praesens male iudicat aetas; iudicium melius posteritatis erit. L. Opp.

Lat. 1:310.

ft805 Opp. Lat. 1:252.

ft806 Ego super te, sicut ablactatus super matre sua, tristissimus hac die fui.

Epp. 1:342.

2081 ft807 Rosam quam vocant auream nullo honore dignatus est: imo pro ridicula habuit. L. Opp. Lat. In Praef.

ft808 Intellexit princeps artes Romanae curiae et eos (legatos) digne tractare novit. Ibid.

ft809 September 1519.

ft810 Opp. (L.) 10:461.

ft811 Defensio contra malignum Eccii iudicium. L. Opp. Lat. 1:356.

ft812 Canoniset quisque quantum volet. Ibid. 367.

ft813 Opp. (L.) 17:272.

ft814 Ibid. 281.

ft815 Si quis dixerit per ipsa novae legis sacramenta ex opere operato non conferri gratiam, sed solam fidem divinae promissionis, ad gratiam consequendam sufficere, anathema sit. Concil. Trident. Session 7, cannon 8.

ft816 Known as the opus operatum.

ft817 That of the opus operantis.

ft818 Opp. (L.) 17:281.

ft819 Caeterum ego natus sum in Eisleben. Luth. Epp. 1:383.

ft820 Cum quo heri ego et Philippus certavimus, splendide invitati. Ibid.

396.

ft821 Verbum Dei gradus est, bellum est, ruina est, scandalum est, perditio est, venenum est. L. Epp. 1:417.